
1111 
� 

ČESKÝ INSTITUT 
INFORMATIKY 
ROBOTIKY 
A KYBERNETIKY 
ČVUT V PRAZE 

SMLOVA O POSKYTNUTÍ CATERINGOVÝCH SLUŽEB 

uzavřena podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník") níže uvedeného dne, měsíce a roku v následujícím znění: 

Objednatel 

Název: 

Sídlo: 

Za nejž jedná: 

IČO: 

DIČ: 

a 

Poskytovatel 

Název: 

sídlo: 

zastoupen: 

IČO: 

DIČ: 

I. Smluvní strany

(dále jen jako „objednatel ") 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Český institut informatiky, robotiky a kybernetiky 

Jugoslávských partyzánů 3, 160 00 Praha 6 

68407700 

CZ68407700 

(dále jen jako „poskytovatel") 

MAXIMUM Services s.r.o. 

Slaviborské náměstí 20/1, Třeboradice, 196 00 Praha 9 

05574064 

CZ05574064 

Bankovní spojení: 115-3369360237 / 0100 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, C 266146 

společně též jako „smluvní strany", nebo jednotlivě též jako „smluvní strana" 

li. Účel smlouvy

1. Účelem této smlouvy je řádné, kompletní a včasné poskytnutí služeb ve smyslu kompletního
zajištění cateringu na akci objednatele s názvem RICAIP Days konanou dne 28. 4. 2022 {dále také
,,akce").

1/4 



ČESKÝ INSTITUT 
INFORMATIKY 
ROBOTIKY 
A KYBERNETIKY 
ČVUT V PRAZE 

Ill. Předmět smlouvy 

1. Na základě této smlouvy a podmínek v nich uvedených poskytovatel zajistí občerstvení na akci
objednatele konanou dne 28. 4. 2022 od 8.30 do 17:00 (dále také „dílo") v místě konání dle
této smlouvy.

2. Dílo se budou skládát z poskytnutí jídla, nápojů a dalších souvisejících služeb v souladu s nabídkou
poskytovatele, která je přílohou A této smlouvy za dodržení následujících parametrů:

1) VIP akce do 11:00, místnost: Testbed Control Room

Celkový počet osob: 40

Počet bistro stolků: S

1. jídlo: 8:30 - 9:00 - Káva/ čaj+ drobné občerstvení

2) Konference, místnost: Respirium

Celkový počet osob: 120

Počet bistro stolků: 20

1. jídlo: 10:00 - 11:00 - Káva/ čaj+ drobné občerstvení

2. jídlo: 12:20 - 14:00 - Oběd

3. jídlo: 16:00 - 17:00 - Kávová přestávka

3. Objednatel se zavazuje zaplatit za dílo dohodnutou cenu ve výši 107 300 Kč bez DPH, tj. 120 175 Kč
vč. DPH. Úhrada kupní ceny bude objednatelm provedena bezhotovostním převodem na účet
poskytovatel ho uvedený v čl. I. této smlouvy, a to na základě faktury vystavené poskytovatelem po
podpisu protokolu o řádném provedení díla dle odst. 6. Faktura bude zaslána kontaktní osobě
objednatele uvedené v odst. 7.

4. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení. Závazek splatnosti ceny je splněn okamžikem
odeslání příslušné částky z účtu objednatelho na účet poskytovatelho. Faktura musí mít veškeré
náležitosti daňového a účetního dokladu dle příslušných právních přepisů; nebude-li faktura
uvedené náležitosti obsahovat, bude ve lhůtě její splatnosti vrácena k opravě a po jejím opětovném
zaslání počíná běžet nová lhůta splatnosti v souladu s podmínkami uvedenými v tomto odstavci.

S. Místem konání je adresa objednatele uvedena v čl. I této smlouvy.

6. Převzetím díla pro účely této smlouvy rozumí okamžik podpisu protokolu o řádném provedení díla 
oběma smluvními stranami, které proběhne až po skončení akce.

7. Osoba objednatele oprávněná jednat ve věci poskytování služeb je 

8. Smluvní strany se dohodly, že závazek poskytovatelho vyplývající z této smlouvy je fixním 
závazkem dle ust. § 1980 občanského zákoníku, ve vztahu k době plnění dle odst. 1 výše.

9. Objednatel je oprávněn nepřevzít dílo a nezaplatit za něj, pokud poskytovatel služby nedodá 
řádně a včas, zejména pokud poskytovatel nedodá dílo v dohodnutém množství nebo kvalitě, 
plnění bude poškozené nebo použité, či bude poskytnuté dílo jinak odlišné od nabídky 
poskytovatele v přloze A této smlouvy. 

2/4 





1111 
rm:., 

ČESKÝ INSTITUT 
INFORMATIKY 
ROBOTIKY 
A KYBERNETIKY 
ČVUT V PRAZE 

8. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních

stran a účinnosti uveřejněním podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, není-li stanoveno

datum pozdější. Smluvní strany s tímto uveřejněním souhlasí; pro účely uveřejnění nepovažují nic

ze smlouvy ani z metadat k ní se vážících za vyloučené z uveřejnění. Bylo-li ze smlouvy plněno ještě

před její účinností, považuje se toto plnění pro účely smlouvy za zálohu.

Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 

po projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, což potvrzují zástupci smluvních stran svými 

podpisy: 

Za objednatele 

2 1 -04- 2022 
V Praze dne 

Za poskytovatele 
2 2 -04- 7022 

V Praze dne 
-----

4/4 




